
Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00109/2019 (SRP) 

Às 14:19 horas do dia 24 de outubro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00109/2019, referente ao Processo nº 18.060, o
pregoeiro, Sr(a) MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no
quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 460.809,5800 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 217.600,0000 .

Itens do grupo:

 1 - URNA FUNERÁRIA

 2 - URNA FUNERÁRIA

 3 - URNA FUNERÁRIA

 4 - URNA FUNERÁRIA

 5 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

 6 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

 7 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: URNA FUNERÁRIA
Descrição Complementar: URNA MORTUÁRIA (padrão, popular, em eucatex-simples. Tamanho adulto - 1,50 a 1,94 metros.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.210,9200 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 600,0000 e a quantidade de 40
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/10/2019
14:19:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA,
CNPJ/CPF:00.991.744/0001-15, Melhor lance : R$ 600,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: URNA FUNERÁRIA
Descrição Complementar: URNA MORTUÁRIA (padrão, popular, em eucatex-simples. Tamanho infantil - 0,60 cm até 1,20 metros.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 714,8200 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 10
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/10/2019
14:19:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA,
CNPJ/CPF:00.991.744/0001-15, Melhor lance : R$ 350,0000

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: URNA FUNERÁRIA
Descrição Complementar: URNA especial zincada, impermeabilizada para transporte de corpo em estado avançado de decomposição ou
doença infecto-contagiosa. Tamanho adulto - 1,50 a 1,94 metros



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.864,3700 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 900,0000 e a quantidade de 10
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/10/2019
14:19:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA,
CNPJ/CPF:00.991.744/0001-15, Melhor lance : R$ 900,0000

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: URNA FUNERÁRIA
Descrição Complementar: URNA especial zincada, impermeabilizada para transporte de corpo em estado avançado de decomposição ou
doença infecto-contagiosa. Tamanho infantil - 0,60 cm a 1,20 metros.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.082,2200 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 650,0000 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/10/2019
14:19:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA,
CNPJ/CPF:00.991.744/0001-15, Melhor lance : R$ 650,0000

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: Tanatopraxia/Preparação (Serviço)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 64 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.508,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 500,0000 e a quantidade de 64
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/10/2019
14:19:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA,
CNPJ/CPF:00.991.744/0001-15, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: Translado do Município do falecimento até o Município de Marabá/PA, com direito a 01 (um) acompanhante,
por km rodado (ida e volta). 50.000 Km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 2,9900 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,4900 e a quantidade de 50.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/10/2019
14:19:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA,
CNPJ/CPF:00.991.744/0001-15, Melhor lance : R$ 1,4900

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / Translado
Descrição Complementar: Translado Aéreo, quilometragem em linha reta. 8.000 km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 17,0300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,0000 e a quantidade de 8.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/10/2019 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIMMA SERVICOS POSTUMOS & AMBULANCIAS LTDA,



14:19:56 CNPJ/CPF:00.991.744/0001-15, Melhor lance : R$ 9,0000

Fim do documento


		2019-10-24T14:21:01-0300
	MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO:74608851268




